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Fortsatt tillväxt för Aspekta som nyanställer 

PR-konsultföretaget Aspektas byråintäkt ökade 2008 till 18 miljoner kronor 
(16,9) och en omsättning på drygt 21 miljoner. Efter nyrekryteringar kommer 
företaget ha 17 medarbetare. Ambitionen är att fortsätta växa. 

- År 2008 gick i konsolideringens tecken, med tillväxt i något lugnare tempo. Men vi vilar inte 
på lagrarna utan arbetar för att utveckla verksamheten ytterligare med hjälp av nya produkter 
och koncept. År 2009 kommer sannolikt att bli ett tufft år även för kommunikationsbranschen, 
men de snabba förändringarna ställer samtidigt krav på att verksamheter är tydliga i sin 
kommunikation, så det finns mycket att göra även i dessa tider, säger Magnus Dahl, VD för 
Aspekta. 
 
Aspekta har under året rekryterat fyra nya medarbetare. Verksamheten sysselsätter från och 
med i vår totalt 17 personer, varav 15 konsulter, inom de tre huvudsakliga 
verksamhetsområdena samhällskommunikation, marknads-PR och finansiell kommunikation.  

Findus ny uppdragsgivare 
 
- Under 2008 har Aspekta fått flera nya uppdragsgivares förtroende i konkurrens med andra 
konsultföretag, bland annat uppdrag för Findus inom marknads-PR. Att vinna och behålla 
kundernas förtroende – vilket framgångsrika pitchar och kundernas betyg i kvalitetsbarometern 
REGI visar att vi gör – är i slutänden det som avgör Aspektas möjligheter att nå fortsatta 
framgångar, framhåller Magnus Dahl. 

Sophie Persson ny styrelseordförande i Aspekta AB 

Till ny styrelseordförande i Aspekta har Sophie Persson nyligen utsetts. Hon efterträder Per 
Blixt som lämnar Aspektas styrelse efter åtta år, varav fyra år som ordförande. 

Sophie Persson är ledamot av Aspektas styrelse sedan våren 2005. Hon har till nyligen varit 
VD och koncernchef för BTJ Group AB. Sophie Persson är även ledamot i styrelsen för 
Sydsvenska Industri- och Handelskammaren. 
 
- Med Sophie Perssons omfattande erfarenheter av konsultverksamhet och affärsutveckling har 
Aspekta försäkrat sig om att vi även fortsättningsvis har en ordförande som kommer att vara 
drivande i företagets strategiarbete, säger Aspektas VD Magnus Dahl. 

  

För mer information: VD Magnus Dahl eller vice VD Thomas Pålsson, 040-665 55 40, 
www.aspekta.se. 
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